
MD VTTO du 9/09/2017 sam. 09/09/2017 20:51

Résultats temps intermédiaires créé par: OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017

MD violet long (48)10,3 km 0 m 15 P

Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(132) 2(119) 3(120) 4(118) 5(117) 6(116) 7(134) 8(121) 9(123) 10(126) 11(135) 12(122) 13(115) 14(105)

15(255) Arr

1 HUBERT Mickael Violet 48:48 1:59 6:44 9:29 14:04 16:30 20:31 26:35 31:02 34:36 39:14 42:20 43:26 45:40 48:04

1601NA COF 1:59 4:45 2:45 4:35 2:26 4:01 6:04 4:27 3:34 4:38 3:06 1:06 2:14 2:24

48:34 48:48

0:30 0:14

2 BULLA Fabio Violet 52:57 2:10 7:07 9:44 15:52 18:28 22:27 28:43 33:58 37:40 42:50 46:17 47:31 49:39 52:07

8702NA ORIENTATION 87 2:10 4:57 2:37 6:08 2:36 3:59 6:16 5:15 3:42 5:10 3:27 1:14 2:08 2:28

52:41 52:57

0:34 0:16

3 ROBIN David Violet 55:22 2:18 7:55 10:38 17:16 19:32 23:31 29:52 35:40 39:35 44:37 48:12 49:21 52:13 54:32

1705NA CMO 2:18 5:37 2:43 6:38 2:16 3:59 6:21 5:48 3:55 5:02 3:35 1:09 2:52 2:19

55:08 55:22

0:36 0:14

4 BODY Thierry Violet 58:00 2:20 7:45 10:33 15:44 20:22 25:20 32:19 37:35 41:41 47:09 50:46 52:10 54:37 57:10

7305AR ECHO 73 2:20 5:25 2:48 5:11 4:38 4:58 6:59 5:16 4:06 5:28 3:37 1:24 2:27 2:33

57:43 58:00

0:33 0:17

5 LHOMME Fabrice Violet 1:00:17 2:26 8:47 11:34 17:02 19:28 23:46 30:20 35:27 39:12 44:16 49:33 50:58 56:44 59:21

4504CE ASCO ORLEANS 2:26 6:21 2:47 5:28 2:26 4:18 6:34 5:07 3:45 5:04 5:17 1:25 5:46 2:37

1:00:02 1:00:17

0:41 0:15

6 BATTISTA Clement Violet 1:00:34 2:53 9:54 12:50 17:55 20:56 25:51 32:59 38:24 43:32 49:38 53:23 54:38 57:02 59:36

3308NA SAGC CESTAS 2:53 7:01 2:56 5:05 3:01 4:55 7:08 5:25 5:08 6:06 3:45 1:15 2:24 2:34

1:00:17 1:00:34

0:41 0:17

7 ZANATTA Clotaire Violet 1:01:56 2:13 9:14 12:07 17:15 19:50 24:11 32:30 38:55 43:21 50:51 54:27 55:50 58:22 1:00:59

1705NA CMO 2:13 7:01 2:53 5:08 2:35 4:21 8:19 6:25 4:26 7:30 3:36 1:23 2:32 2:37

1:01:38 1:01:56

0:39 0:18

8 TSIRTSIKOLOU ArnaudViolet 1:04:46 2:52 9:01 12:07 17:37 20:47 26:30 35:00 40:51 45:35 52:01 56:28 57:58 1:00:59 1:03:48

6205HF O² 2:52 6:09 3:06 5:30 3:10 5:43 8:30 5:51 4:44 6:26 4:27 1:30 3:01 2:49

1:04:28 1:04:46

0:40 0:18

9 NAULEAU François Violet 1:05:56 2:23 8:30 11:18 19:31 22:12 27:25 36:09 41:43 45:46 51:49 55:44 57:09 1:02:29 1:05:05

1705NA CMO 2:23 6:07 2:48 8:13 2:41 5:13 8:44 5:34 4:03 6:03 3:55 1:25 5:20 2:36

1:05:41 1:05:56

0:36 0:15

10 PHELIPPOT David Violet 1:06:02 2:52 9:09 12:18 19:06 22:10 27:01 35:47 43:11 47:21 53:34 57:41 59:19 1:02:29 1:05:06

1705NA CMO 2:52 6:17 3:09 6:48 3:04 4:51 8:46 7:24 4:10 6:13 4:07 1:38 3:10 2:37

1:05:43 1:06:02

0:37 0:19

11 BOUYGUES Xavier Violet 1:06:03 2:27 8:51 12:04 22:40 25:26 30:29 38:14 43:26 47:33 53:56 57:40 59:14 1:02:00 1:05:04

2407NA POP 2:27 6:24 3:13 10:36 2:46 5:03 7:45 5:12 4:07 6:23 3:44 1:34 2:46 3:04

1:05:44 1:06:03

0:40 0:19

11 PENAUD Jean-FrançoisViolet 1:06:03 3:44 9:17 13:14 22:38 25:13 30:09 39:20 45:44 49:36 55:13 58:51 1:00:04 1:02:27 1:05:08

1905NA BriveCorrèzeCO 3:44 5:33 3:57 9:24 2:35 4:56 9:11 6:24 3:52 5:37 3:38 1:13 2:23 2:41

1:05:45 1:06:03

0:37 0:18

13 GUIBERT Laurent Violet 1:06:17 2:27 12:26 14:56 22:18 26:37 31:15 39:04 44:18 48:36 54:17 58:08 59:29 1:02:19 1:05:19

3308NA SAGC CESTAS 2:27 9:59 2:30 7:22 4:19 4:38 7:49 5:14 4:18 5:41 3:51 1:21 2:50 3:00

1:05:59 1:06:17

0:40 0:18

14 BOULANGER Didier Violet 1:06:23 2:41 9:16 13:38 23:46 26:32 31:08 38:38 44:12 48:32 54:35 58:47 1:00:14 1:03:04 1:05:31

0308AR AVCC 2:41 6:35 4:22 10:08 2:46 4:36 7:30 5:34 4:20 6:03 4:12 1:27 2:50 2:27

1:06:05 1:06:23

0:34 0:18

15 ARNAULT Louis MarieViolet 1:08:37 2:24 9:06 13:32 23:23 27:26 31:38 39:53 45:08 49:18 54:59 58:43 1:00:15 1:05:10 1:07:41

8607NA Poitiers CO 2:24 6:42 4:26 9:51 4:03 4:12 8:15 5:15 4:10 5:41 3:44 1:32 4:55 2:31

1:08:17 1:08:37

0:36 0:20

16 FERNANDEZ FABIENViolet 1:09:06 2:12 9:49 12:57 22:02 26:12 31:18 38:56 44:46 49:14 55:33 1:00:13 1:01:37 1:04:56 1:08:06

10020PO Non licencié 2:12 7:37 3:08 9:05 4:10 5:06 7:38 5:50 4:28 6:19 4:40 1:24 3:19 3:10

1:08:51 1:09:06

0:45 0:15

17 MARTIN J-Charles Violet 1:09:18 2:49 9:56 14:47 21:11 24:24 30:31 38:24 44:19 49:28 56:38 1:01:00 1:02:23 1:05:06 1:08:18

1705NA CMO 2:49 7:07 4:51 6:24 3:13 6:07 7:53 5:55 5:09 7:10 4:22 1:23 2:43 3:12

1:08:58 1:09:18

0:40 0:20

18 PAULY Alexis Violet 1:10:35 2:33 12:46 15:59 22:15 26:38 31:52 40:44 46:30 50:38 57:05 1:00:46 1:02:14 1:07:07 1:09:43

1705NA CMO 2:33 10:13 3:13 6:16 4:23 5:14 8:52 5:46 4:08 6:27 3:41 1:28 4:53 2:36

1:10:21 1:10:35

0:38 0:14

19 PAULY Lilou Violet 1:10:41 3:03 9:39 12:45 18:31 22:17 27:47 36:10 42:15 47:01 55:21 1:00:21 1:02:07 1:05:38 1:09:28

1705NA CMO 3:03 6:36 3:06 5:46 3:46 5:30 8:23 6:05 4:46 8:20 5:00 1:46 3:31 3:50

1:10:21 1:10:41

0:53 0:20

20 REINEN Franck Violet 1:10:54 2:42 10:15 13:58 20:39 24:20 30:01 37:48 44:45 49:31 57:09 1:01:40 1:03:35 1:06:58 1:09:50

4504CE ASCO ORLEANS 2:42 7:33 3:43 6:41 3:41 5:41 7:47 6:57 4:46 7:38 4:31 1:55 3:23 2:52

1:10:34 1:10:54

0:44 0:20

21 BARRE Emmanuel Violet 1:11:22 2:26 8:58 11:59 18:46 21:43 27:56 37:17 43:19 48:17 55:28 1:00:12 1:03:39 1:06:59 1:10:12

1705NA CMO 2:26 6:32 3:01 6:47 2:57 6:13 9:21 6:02 4:58 7:11 4:44 3:27 3:20 3:13

MD VTTO du 9/09/2017 - Résultats temps intermédiaires file:///C:/Users/gatineau/AppData/Local/Temp/Résultats MD Foncouve...

1 sur 4 10/09/2017 à 20:25



1:11:01 1:11:22

0:49 0:21

22 RICHARDAUD BrunoViolet 1:11:30 2:47 13:02 16:11 22:28 26:07 32:06 40:52 46:43 51:40 58:31 1:02:42 1:04:32 1:07:24 1:10:30

1705NA CMO 2:47 10:15 3:09 6:17 3:39 5:59 8:46 5:51 4:57 6:51 4:11 1:50 2:52 3:06

1:11:11 1:11:30 7:45

0:41 0:19 *120

23 PAULY Marianne Violet 1:11:44 2:56 9:25 12:58 20:02 24:18 29:45 39:06 45:43 50:30 58:24 1:02:41 1:04:25 1:07:36 1:10:42

1705NA CMO 2:56 6:29 3:33 7:04 4:16 5:27 9:21 6:37 4:47 7:54 4:17 1:44 3:11 3:06

1:11:26 1:11:44

0:44 0:18

24 DELORME SébastienViolet 1:11:52 3:04 11:12 14:14 22:19 25:44 31:07 39:03 44:47 49:39 56:05 1:00:31 1:02:03 1:07:46 1:10:47

1705NA CMO 3:04 8:08 3:02 8:05 3:25 5:23 7:56 5:44 4:52 6:26 4:26 1:32 5:43 3:01

1:11:33 1:11:52

0:46 0:19

25 FLAMENT Régis Violet 1:12:47 2:55 9:10 12:04 17:07 20:13 25:58 39:39 47:11 52:49 59:42 1:04:00 1:05:35 1:08:33 1:11:39

4504CE ASCO ORLEANS 2:55 6:15 2:54 5:03 3:06 5:45 13:41 7:32 5:38 6:53 4:18 1:35 2:58 3:06

1:12:26 1:12:47

0:47 0:21

26 COLAS Olivier Violet 1:13:02 3:47 10:45 14:08 21:44 26:08 31:29 39:47 46:00 51:05 57:56 1:02:23 1:04:12 1:08:37 1:11:57

1705NA CMO 3:47 6:58 3:23 7:36 4:24 5:21 8:18 6:13 5:05 6:51 4:27 1:49 4:25 3:20

1:12:45 1:13:02

0:48 0:17

27 HATTON Olivier Violet 1:13:24 4:52 15:28 18:40 25:21 28:16 34:23 42:17 48:47 53:19 1:00:45 1:04:56 1:06:18 1:09:07 1:12:21

1705NA CMO 4:52 10:36 3:12 6:41 2:55 6:07 7:54 6:30 4:32 7:26 4:11 1:22 2:49 3:14

1:13:04 1:13:24

0:43 0:20

28 BOUSSAC Nicolas Violet 1:15:03 2:37 9:13 12:04 21:32 25:14 29:57 38:55 45:09 49:59 58:29 1:03:23 1:05:04 1:10:55 1:14:05

4504CE ASCO ORLEANS 2:37 6:36 2:51 9:28 3:42 4:43 8:58 6:14 4:50 8:30 4:54 1:41 5:51 3:10

1:14:47 1:15:03

0:42 0:16

29 BOUYGUES Laetitia Violet 1:16:20 3:06 15:08 17:48 24:24 28:01 33:22 41:42 47:32 52:35 1:00:31 1:04:52 1:06:26 1:12:27 1:15:24

2407NA POP 3:06 12:02 2:40 6:36 3:37 5:21 8:20 5:50 5:03 7:56 4:21 1:34 6:01 2:57

1:16:04 1:16:20

0:40 0:16

30 BEZIRDJOGLOU PhilippeViolet 1:16:40 2:49 9:05 12:21 22:03 25:35 30:31 39:23 46:35 51:43 59:38 1:04:20 1:06:13 1:12:04 1:15:31

3308NA SAGC CESTAS 2:49 6:16 3:16 9:42 3:32 4:56 8:52 7:12 5:08 7:55 4:42 1:53 5:51 3:27

1:16:16 1:16:40

0:45 0:24

31 SOULIE Patric Violet 1:17:36 2:44 9:32 13:12 22:40 25:50 31:25 39:56 46:57 51:35 59:15 1:03:47 1:05:37 1:13:25 1:16:34

3318NA ASM CO 2:44 6:48 3:40 9:28 3:10 5:35 8:31 7:01 4:38 7:40 4:32 1:50 7:48 3:09

1:17:19 1:17:36

0:45 0:17

32 GONZALEZ James Violet 1:18:26 2:52 10:01 13:45 24:07 27:32 32:34 41:18 48:31 53:35 1:01:28 1:06:22 1:08:09 1:14:08 1:17:28

3318NA ASM CO 2:52 7:09 3:44 10:22 3:25 5:02 8:44 7:13 5:04 7:53 4:54 1:47 5:59 3:20

1:18:07 1:18:26

0:39 0:19

33 AUBERT Hervé Violet 1:18:30 2:48 10:36 13:35 24:01 28:42 33:14 43:16 50:53 54:58 1:00:46 1:04:41 1:06:43 1:14:46 1:17:36

1705NA CMO 2:48 7:48 2:59 10:26 4:41 4:32 10:02 7:37 4:05 5:48 3:55 2:02 8:03 2:50

1:18:12 1:18:30

0:36 0:18

34 QUEYROI Laurent Violet 1:18:56 2:49 8:58 12:08 24:44 28:10 34:49 44:04 50:51 56:23 1:04:13 1:09:10 1:10:51 1:14:06 1:17:47

3308NA SAGC CESTAS 2:49 6:09 3:10 12:36 3:26 6:39 9:15 6:47 5:32 7:50 4:57 1:41 3:15 3:41

1:18:34 1:18:56

0:47 0:22

35 LHOMME Victor Violet 1:19:51 2:47 12:54 15:51 21:43 25:18 37:30 45:16 51:35 56:18 1:06:06 1:10:21 1:11:56 1:15:02 1:18:46

4504CE ASCO ORLEANS 2:47 10:07 2:57 5:52 3:35 12:12 7:46 6:19 4:43 9:48 4:15 1:35 3:06 3:44

1:19:34 1:19:51

0:48 0:17

36 CHEVALIER Cédric Violet 1:20:31 3:29 11:41 15:31 25:19 29:19 35:19 44:29 52:52 58:27 1:05:53 1:11:07 1:12:45 1:16:03 1:19:28

8702NA ORIENTATION 87 3:29 8:12 3:50 9:48 4:00 6:00 9:10 8:23 5:35 7:26 5:14 1:38 3:18 3:25

1:20:12 1:20:31

0:44 0:19

37 PEROU Charles Violet 1:23:15 3:04 10:05 17:17 33:05 35:36 41:33 50:17 58:04 1:02:31 1:09:00 1:13:42 1:15:19 1:19:09 1:22:13

1705NA CMO 3:04 7:01 7:12 15:48 2:31 5:57 8:44 7:47 4:27 6:29 4:42 1:37 3:50 3:04

1:22:56 1:23:15

0:43 0:19

38 JIMBLET Nicolas Violet 1:24:25 2:58 12:19 15:51 25:28 29:17 36:04 46:29 53:25 59:06 1:07:40 1:13:11 1:14:59 1:19:25 1:23:15

8607NA Poitiers CO 2:58 9:21 3:32 9:37 3:49 6:47 10:25 6:56 5:41 8:34 5:31 1:48 4:26 3:50

1:24:03 1:24:25

0:48 0:22

39 PERROGON FredericViolet 1:24:40 3:40 11:15 17:41 28:45 32:26 39:21 47:35 54:09 59:35 1:08:15 1:12:57 1:14:38 1:20:27 1:23:35

1705NA CMO 3:40 7:35 6:26 11:04 3:41 6:55 8:14 6:34 5:26 8:40 4:42 1:41 5:49 3:08

1:24:18 1:24:40

0:43 0:22

40 LUCAS Daniel Violet 1:25:06 2:57 10:16 17:07 25:08 28:54 34:59 47:15 53:50 58:59 1:08:01 1:14:48 1:16:36 1:20:16 1:23:56

10009PO Non licencié 2:57 7:19 6:51 8:01 3:46 6:05 12:16 6:35 5:09 9:02 6:47 1:48 3:40 3:40

1:24:44 1:25:06

0:48 0:22

41 BELLARD Denis Violet 1:26:12 2:50 16:46 19:43 27:00 30:38 36:36 46:10 56:17 1:03:36 1:11:05 1:16:46 1:18:38 1:21:47 1:25:12

3318NA ASM CO 2:50 13:56 2:57 7:17 3:38 5:58 9:34 10:07 7:19 7:29 5:41 1:52 3:09 3:25

1:25:52 1:26:12

0:40 0:20

42 MONESTES Romain Violet 1:26:38 3:05 12:47 16:43 24:11 28:47 36:15 46:14 54:08 1:00:01 1:10:20 1:15:50 1:17:37 1:21:38 1:25:25

4709NA PSNO 3:05 9:42 3:56 7:28 4:36 7:28 9:59 7:54 5:53 10:19 5:30 1:47 4:01 3:47

1:26:15 1:26:38

0:50 0:23

43 BATTISTA J-FrancoisViolet 1:29:52 2:58 10:44 16:02 25:08 29:33 38:54 47:38 54:31 1:00:46 1:09:35 1:14:30 1:16:47 1:25:23 1:28:49

3308NA SAGC CESTAS 2:58 7:46 5:18 9:06 4:25 9:21 8:44 6:53 6:15 8:49 4:55 2:17 8:36 3:26

1:29:34 1:29:52

0:45 0:18

44 MONESTES FrançoisViolet 1:35:42 3:37 21:38 25:30 34:23 38:31 44:34 53:38 1:05:18 1:11:08 1:18:39 1:23:11 1:24:57 1:31:12 1:34:38

4709NA PSNO 3:37 18:01 3:52 8:53 4:08 6:03 9:04 11:40 5:50 7:31 4:32 1:46 6:15 3:26

MD VTTO du 9/09/2017 - Résultats temps intermédiaires file:///C:/Users/gatineau/AppData/Local/Temp/Résultats MD Foncouve...

2 sur 4 10/09/2017 à 20:25



1:35:20 1:35:42

0:42 0:22

45 HIZEMBERT Lionel Violet 1:38:01 4:05 14:25 19:28 29:56 34:12 41:43 54:18 1:05:04 1:11:17 1:20:20 1:26:18 1:28:23 1:32:50 1:36:51

3319NA SMOG 4:05 10:20 5:03 10:28 4:16 7:31 12:35 10:46 6:13 9:03 5:58 2:05 4:27 4:01

1:37:37 1:38:01

0:46 0:24

46 GAUTHIER Sylvain Violet 1:40:30 3:03 10:17 14:25 43:24 47:53 54:47 1:06:18 1:15:08 1:20:25 1:27:50 1:32:02 1:33:36 1:36:51 1:39:32

8702NA ORIENTATION 87 3:03 7:14 4:08 28:59 4:29 6:54 11:31 8:50 5:17 7:25 4:12 1:34 3:15 2:41

1:40:09 1:40:30

0:37 0:21

47 DAUNAS ChristopheViolet 1:53:14 6:46 20:59 26:00 35:01 39:47 47:10 59:01 1:06:39 1:14:13 1:22:59 1:32:30 1:34:58 1:48:27 1:52:04

1705NA CMO 6:46 14:13 5:01 9:01 4:46 7:23 11:51 7:38 7:34 8:46 9:31 2:28 13:29 3:37

1:52:50 1:53:14

0:46 0:24

SOUVRAY Michel Violet abs

3708CE ASF VTT

MD violet court (14)7,8 km 0 m 11 P

Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(100) 2(116) 3(117) 4(119) 5(120) 6(137) 7(121) 8(131) 9(134) 10(105) 11(255) Arr

1 COMPAGNON MARIEViolet court52:02 2:03 8:59 15:06 20:20 24:53 35:42 41:05 45:40 49:58 51:02 51:41 52:02

1705NA CMO 2:03 6:56 6:07 5:14 4:33 10:49 5:23 4:35 4:18 1:04 0:39 0:21

2 ALARY Sandie Violet court55:15 2:07 9:03 16:00 23:30 26:58 38:10 42:49 48:29 53:00 54:13 54:55 55:15

3308NA SAGC CESTAS 2:07 6:56 6:57 7:30 3:28 11:12 4:39 5:40 4:31 1:13 0:42 0:20

3 VERGE Pierre-Marie Violet court55:18 2:23 9:25 16:24 22:18 25:51 36:43 42:56 48:28 53:04 54:20 54:59 55:18

4403PL NAO 2:23 7:02 6:59 5:54 3:33 10:52 6:13 5:32 4:36 1:16 0:39 0:19

4 GUERAUD Florian Violet court57:59 2:03 9:07 15:00 20:42 24:28 37:19 43:00 49:21 55:25 56:57 57:42 57:59

1705NA CMO 2:03 7:04 5:53 5:42 3:46 12:51 5:41 6:21 6:04 1:32 0:45 0:17

5 LAGARRIGUE Jean-LucViolet court1:00:21 2:23 9:27 16:16 25:16 29:05 41:00 48:13 53:24 58:05 59:15 59:58 1:00:21

3319NA SMOG 2:23 7:04 6:49 9:00 3:49 11:55 7:13 5:11 4:41 1:10 0:43 0:23

6 HUGUET Carine Violet court1:06:05 2:52 10:40 18:28 28:11 33:02 47:23 52:38 58:30 1:03:29 1:04:57 1:05:45 1:06:05

4705NA N.O.R.D. 2:52 7:48 7:48 9:43 4:51 14:21 5:15 5:52 4:59 1:28 0:48 0:20

7 ETCHEN Daniel Violet court1:06:16 2:32 10:00 16:55 23:30 27:50 39:37 50:53 58:41 1:03:58 1:05:13 1:05:57 1:06:16

3319NA SMOG 2:32 7:28 6:55 6:35 4:20 11:47 11:16 7:48 5:17 1:15 0:44 0:19

8 TOUTAIN marie Violet court1:06:31 2:28 9:57 17:17 26:52 34:14 45:57 52:14 58:35 1:03:59 1:05:23 1:06:07 1:06:31

3308NA SAGC CESTAS 2:28 7:29 7:20 9:35 7:22 11:43 6:17 6:21 5:24 1:24 0:44 0:24

9 BAYLET Marie-PierreViolet court1:10:04 2:12 10:15 17:58 26:23 31:22 43:48 54:27 1:01:43 1:07:24 1:08:51 1:09:39 1:10:04

3318NA ASM CO 2:12 8:03 7:43 8:25 4:59 12:26 10:39 7:16 5:41 1:27 0:48 0:25

10 BOUYGUES LUCIE Violet court1:15:29 2:20 10:14 21:01 30:37 36:51 53:15 1:01:14 1:07:23 1:12:46 1:14:18 1:15:06 1:15:29

2407NA POP 2:20 7:54 10:47 9:36 6:14 16:24 7:59 6:09 5:23 1:32 0:48 0:23

11 SCHIAVO Regis Violet court1:27:51 2:29 11:19 24:07 43:34 48:36 1:03:32 1:10:02 1:18:18 1:24:45 1:26:25 1:27:24 1:27:51

4705NA N.O.R.D. 2:29 8:50 12:48 19:27 5:02 14:56 6:30 8:16 6:27 1:40 0:59 0:27

12 MONESTES Nathalie Violet court1:32:38 2:20 10:15 19:19 51:06 55:45 1:10:26 1:17:48 1:24:10 1:29:55 1:31:24 1:32:14 1:32:38

4709NA PSNO 2:20 7:55 9:04 31:47 4:39 14:41 7:22 6:22 5:45 1:29 0:50 0:24

SOUVRAY Huguette Violet court abs

3708CE ASF VTT

BULLA Virginie Violet court abs

8702NA ORIENTATION 87

MD orange (13) 6,4 km 0 m 10 P

Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(112) 2(127) 3(116) 4(129) 5(102) 6(131) 7(135) 8(113) 9(105) 10(255) Arr

1 PERROGON DominiqueOrange /Jaun36:33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36:33

1705NA CMO 36:33

1 PAULY Titouan Orange /Jaun36:33 3:01 5:37 10:07 12:02 19:56 23:14 26:31 33:44 35:28 36:14 36:33

1705NA CMO 3:01 2:36 4:30 1:55 7:54 3:18 3:17 7:13 1:44 0:46 0:19

3 VRILLAC Philippe Orange /Jaun39:14 4:16 8:23 12:23 14:32 23:22 26:31 29:24 36:25 38:14 38:55 39:14

8607NA Poitiers CO 4:16 4:07 4:00 2:09 8:50 3:09 2:53 7:01 1:49 0:41 0:19

4 DARTHIAIL Jean-PaulOrange /Jaun40:45 2:36 5:19 9:10 10:58 22:39 29:39 32:11 37:54 39:44 40:28 40:45 21:39 24:06

3308NA SAGC CESTAS 2:36 2:43 3:51 1:48 11:41 7:00 2:32 5:43 1:50 0:44 0:17 *137 *113

5 BODY Diane Orange /Jaun41:16 3:08 6:42 11:17 13:58 23:46 27:02 30:03 36:43 40:04 40:52 41:16

7305AR ECHO 73 3:08 3:34 4:35 2:41 9:48 3:16 3:01 6:40 3:21 0:48 0:24

6 ARNAULT Gaby Orange /Jaun47:56 3:12 6:32 13:04 16:43 26:51 30:21 35:29 43:15 46:38 47:34 47:56

8607NA Poitiers CO 3:12 3:20 6:32 3:39 10:08 3:30 5:08 7:46 3:23 0:56 0:22

7 JAULIN Lydie Orange /Jaun51:13 4:15 8:58 14:44 17:46 31:27 36:03 39:40 47:59 49:54 50:52 51:13

1705NA CMO 4:15 4:43 5:46 3:02 13:41 4:36 3:37 8:19 1:55 0:58 0:21

8 SCHIAVO Baptiste Orange /Jaun51:40 3:39 8:39 14:31 17:07 29:20 33:45 37:57 48:21 50:20 51:14 51:40

4705NA N.O.R.D. 3:39 5:00 5:52 2:36 12:13 4:25 4:12 10:24 1:59 0:54 0:26

9 ARNAULT Charly Orange /Jaun53:29 3:11 7:15 11:54 14:25 34:27 39:52 43:12 50:19 52:20 53:06 53:29

8607NA Poitiers CO 3:11 4:04 4:39 2:31 20:02 5:25 3:20 7:07 2:01 0:46 0:23

10 CROCHET Gerard Orange /Jaun54:31 3:52 7:29 13:23 17:12 28:18 32:36 38:00 47:29 53:01 54:00 54:31

1705NA CMO 3:52 3:37 5:54 3:49 11:06 4:18 5:24 9:29 5:32 0:59 0:31

11 PHELIPPOT Karine Orange /Jaun59:28 3:57 16:08 21:41 25:22 37:41 43:44 47:50 56:05 58:13 59:07 59:28

1705NA CMO 3:57 12:11 5:33 3:41 12:19 6:03 4:06 8:15 2:08 0:54 0:21

12 RAMOND Isabelle Orange /Jaun1:15:54 4:35 10:01 16:04 24:28 41:43 47:23 51:52 1:08:19 1:14:19 1:15:28 1:15:54

1705NA CMO 4:35 5:26 6:03 8:24 17:15 5:40 4:29 16:27 6:00 1:09 0:26

MOTARD MAGALIE Orange /Jaunpm 3:58 6:57 12:17 14:33 25:27 32:36 ----- 46:57 49:11 49:57 50:22 27:20

10009PO Non licencié 3:58 2:59 5:20 2:16 10:54 7:09 14:21 2:14 0:46 0:25 *113

MD BLEU (9) 5,9 km 0 m 10 P

MD VTTO du 9/09/2017 - Résultats temps intermédiaires file:///C:/Users/gatineau/AppData/Local/Temp/Résultats MD Foncouve...

3 sur 4 10/09/2017 à 20:25



Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(125) 2(128) 3(129) 4(130) 5(138) 6(136) 7(131) 8(110) 9(105) 10(255) Arr

1 NAULEAU ClémenceBleu 25:51 2:46 6:03 7:58 11:47 14:39 17:05 19:16 21:20 24:38 25:30 25:51

1705NA CMO 2:46 3:17 1:55 3:49 2:52 2:26 2:11 2:04 3:18 0:52 0:21

2 ZANATTA Mahaut Bleu 27:55 2:45 6:04 8:19 12:06 15:18 17:50 20:05 22:36 26:39 27:29 27:55

1705NA CMO 2:45 3:19 2:15 3:47 3:12 2:32 2:15 2:31 4:03 0:50 0:26

3 BOUYGUES MARIE Bleu 31:21 3:06 6:48 9:26 14:50 18:07 20:42 23:03 25:30 30:02 30:57 31:21

2407NA POP 3:06 3:42 2:38 5:24 3:17 2:35 2:21 2:27 4:32 0:55 0:24

4 BULLA Maewenn Bleu 31:26 3:31 7:43 10:05 14:03 17:03 19:40 22:02 24:23 30:07 30:59 31:26

8702NA ORIENTATION 87 3:31 4:12 2:22 3:58 3:00 2:37 2:22 2:21 5:44 0:52 0:27

5 BARRE Charlotte Bleu 31:49 3:39 7:53 10:58 15:55 19:10 21:43 23:57 26:30 30:35 31:24 31:49

1705NA CMO 3:39 4:14 3:05 4:57 3:15 2:33 2:14 2:33 4:05 0:49 0:25

6 ETCHEN Esteban Bleu 31:59 3:07 6:37 9:04 13:49 17:04 19:42 24:17 26:43 30:44 31:34 31:59

3319NA SMOG 3:07 3:30 2:27 4:45 3:15 2:38 4:35 2:26 4:01 0:50 0:25

7 CHEVALIER Satine Bleu 34:08 3:12 7:22 10:16 15:25 19:06 22:23 25:12 28:03 32:44 33:42 34:08

8702NA ORIENTATION 87 3:12 4:10 2:54 5:09 3:41 3:17 2:49 2:51 4:41 0:58 0:26

8 GUERAUD Marine Bleu 39:11 3:36 8:55 12:13 18:53 22:50 25:36 28:14 32:09 37:21 38:39 39:11

1705NA CMO 3:36 5:19 3:18 6:40 3:57 2:46 2:38 3:55 5:12 1:18 0:32

9 ZANATTA Zélie Bleu 50:58 6:30 12:45 16:44 26:13 30:12 33:43 38:19 41:30 49:20 50:25 50:58

1705NA CMO 6:30 6:15 3:59 9:29 3:59 3:31 4:36 3:11 7:50 1:05 0:33
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